
Tabelle TrioTabelle TrioTabelle TrioTabelle Trio
Landesliga HerrenLandesliga HerrenLandesliga HerrenLandesliga Herren

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl2 6 0 1 4.582 12 731 4582
2 KSVWrNetze/Unistahl1 4 0 3 4.475 8 695 4475
3 BSC Phönix 1 4 0 3 4.206 8 672 4206
4 BC Etoile 1 3 0 4 4.362 6 702 4362
5 BC Etoile 2 3 0 4 4.334 6 677 4334
6 BC Tyrolia 1 3 0 4 4.330 6 694 4330
7 BC Stadlau 1 3 0 4 4.065 6 656 4065
8 Strike & Spare BC 2 0 5 4.021 4 623 4021

Landesliga DamenLandesliga DamenLandesliga DamenLandesliga Damen

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl 6 0 1 3.871 12 576 3871
2 BC Tyrolia 1 5 0 2 3.796 10 567 3796
3 BC Casino Wien 5 0 2 3.700 10 573 3700
4 Sportuni. BC Funk 1 4 0 3 3.705 8 655 3705
5 BC Etoile 3 0 4 3.633 6 624 3633
6 Sportuni. BC Funk 2 3 0 4 3.377 6 565 3377
7 BC Stadlau 1 2 0 5 3.329 4 526 3329

2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Black Jack Bowlers 5 0 2 3.971 10 668 3971
2 BC Pegasus-Kobra 2 4 0 3 3.952 8 609 3952
3 BC Tyrolia 3 4 0 3 3.932 8 618 3932
4 BC Stadlau 2 4 0 3 3.793 8 584 3793
5 BC Future - BTA 1 3 0 4 3.859 6 588 3859
6 BC Stadlau 5 3 0 4 3.836 6 589 3836
7  1.ÖBC 2 3 0 4 3.777 6 580 3777
8 BC Stadlau 3 2 0 5 3.908 4 627 3908

Herren 2. Klasse AHerren 2. Klasse AHerren 2. Klasse AHerren 2. Klasse A

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Polehnia BC Wien 4 0 1 2.537 8 549 2537
2 Sportuni. BC Funk 3 4 0 1 2.454 8 550 2454
3 BC Erste Vienna 3 0 2 2.547 6 531 2547
4 BC ALT 2 2 0 3 2.500 4 522 2500
5 BC Weisser Riese 1 2 0 3 2.390 4 529 2390

Herren 2. Klasse BHerren 2. Klasse BHerren 2. Klasse BHerren 2. Klasse B

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 SC AUA 4 0 1 2.520 8 540 2520
2 BC Pegasus-Kobra 3 4 0 1 2.241 8 490 2241
3 BC Weisser Riese 2 3 0 2 2.298 6 523 2298
4 BC Cosmos Wien 2 3 0 2 2.269 6 495 2269
5 BBC 2 1 0 4 2.001 2 412 2001

Damen 1. KlasseDamen 1. KlasseDamen 1. KlasseDamen 1. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Tyrolia 2 6 0 0 2.940 12 533 2940
2 Sportuni. BC Funk 3 3 0 3 2.812 6 520 2812
3 BC Stadlau 2 3 0 3 2.782 6 523 2782
4 BSC Phönix 0 0 6 2.722 0 497 2722

Mixed 1. KlasseMixed 1. KlasseMixed 1. KlasseMixed 1. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl1 4 0 1 3.061 8 695 4475
2 BC Stadlau 1 4 0 1 2.677 8 656 4065
3 BC Etoile 1 3 0 2 2.862 6 702 4362
4 Sportuni. BC Funk 1 2 0 3 2.657 4 611 3929
5 BC Future - BTA 1 2 0 3 2.575 4 588 3859
6 BC Kornland 0 0 5 2.210 0 558 3346
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Tabelle TrioTabelle TrioTabelle TrioTabelle Trio
Mixed 2. KlasseMixed 2. KlasseMixed 2. KlasseMixed 2. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl2 4 0 1 3.164 8 731 4582
2 Black Jack Bowlers 3 0 2 2.925 6 668 3971
3 BC Stadlau 2 3 0 2 2.731 6 584 3793
4 BSC Phönix 1 2 0 3 2.853 4 672 4206
5 Sportuni. BC Funk 2 2 0 3 2.687 4 603 3732
6 BC Favoriten 1 0 4 2.384 2 560 2384

Mixed 3. KlasseMixed 3. KlasseMixed 3. KlasseMixed 3. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Casino Wien 5 0 0 2.889 10 600 3720
2 BC Pegasus-Kobra 1 3 0 2 2.729 6 590 3646
3 BSC Phönix 2 3 0 2 2.648 6 630 3862
4 BC ALT 1 3 0 2 2.642 6 617 3819
5 Sportuni. BC Funk 3 1 0 4 2.409 2 550 2454
6 BC Pegasus-Kobra 2 0 0 5 2.352 0 609 3952

Herren 1. Klasse AHerren 1. Klasse AHerren 1. Klasse AHerren 1. Klasse A

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Sportuni. BC Funk 2 6 0 1 3.732 12 603 3732
2 BC Future - BTA 2 5 0 2 3.914 10 597 3914
3 BC ALT 1 5 0 2 3.819 10 617 3819
4 BC Vienna Striker 4 0 3 3.772 8 618 3772
5 BC Kornland 3 0 4 3.346 6 558 3346
6 BC Tyrolia 2 2 0 5 3.583 4 568 3583
7 BBC 1 2 0 5 3.527 4 566 3527
8 Sportuni. BC Funk 4 1 0 6 3.403 2 549 3403

Herren 1. Klasse BHerren 1. Klasse BHerren 1. Klasse BHerren 1. Klasse B

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Sportuni. BC Funk 1 6 0 1 3.929 12 611 3929
2 BSC Phönix 2 4 0 3 3.862 8 630 3862
3 BC Stadlau 4 4 0 3 3.821 8 579 3821
4 1.ÖBC 1 4 0 3 3.730 8 576 3730
5 BC Casino Wien 3 0 4 3.720 6 600 3720
6 BC Cosmos Wien 1 3 0 4 3.633 6 588 3633
7 BC Etoile 3 2 0 5 3.706 4 610 3706
8 BC Pegasus-Kobra 1 2 0 5 3.646 4 590 3646
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